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(Hestia Nieruchomości)

nr licencji: 22206

tel.: 513-220-320
email: kasia@hestianieruchomosci.pl

Duży dom w Stargardzie - doskonały projekt !
Dom na sprzedaż - Stargard, ul. Anny Jagiellonki

cena 1 452 000 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 380,00
m2

pow. działki: 913,00 m2

Piękny zadbany dom w którym poczujesz wygodę i komfort . Otwarte przestrzenie i mnóstwo światła .
Za oknami drzewa krzewy ,oczko wodne i zapewniona przyjemna swoboda i dyskrecja w samym centrum miasta.
Lokalizacja doskonała .
Dom o całkowitej powierzchni 380 m2 wraz z garażem dwustanowiskowym pod budynkiem.

POZIOM 0
- dwa garaże z osobnymi wjazdami
- biuro ok 45m2
- siłownia ok 40 m2
- pralnia ok 20m
- wyjście na ogród
- przejście bezpośrednie do poziomu 1 domu.



Parter domu:
- Duży bardzo słoneczny salon z kominkiem oraz wyjściem na duży piękny taras
- przestronna kuchnia połączona z piękną jadalnią z widokiem na ogród
- pokój gościnny lub biuro
- duża garderoba z wbudowaną szafą
- toaleta
- przedsionek oraz hol

Piętro:
- główna sypialnia z oddzielną łazienką oraz wyjściem na balkon
- pokój
- pokój
- pokój
- łazienka z wanną oraz prysznicem
- hol

Zapraszam na prezentację - naprawdę warto

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES26785 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 6

Powierzchnia całkowita 380, 00 m² Powierzchnia użytkowa 246, 00 m²

Powierzchnia działki 913, 00 m² Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian MIESZANY



Rodzaj okien PCV Cena za m2 3 821, 05 PLN

Cena 1 452 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Liczba łazienek 3 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Garaż

Balkon Taras

instalacje

Internet Alarm

Monitoring Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1452000&width=230

